

TEŞEKKÜRLER ORDU

Dr. Mehmet
HİLMİ GÜLER
ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI





**“EKONOMİYE
AĞIRLIK VEREN BİR
MODEL UYGULAYACAĞIZ.
BURADA AMACIMIZ
KENTİ İLE GURUR DUYAN
BİR İL OLUŞTURMAK.
İKİNCİ OLARAK DA UYUM
İÇERİSİNDE, ÖZGÜR,
HUZUR İÇİNDE
BİR ŞEHİR
YAŞANACAK”**

BAŞKAN GÜLER HEDEFİ ÇİZDİ

UYUM İÇERİSİNDE ÖZGÜR VE HUZURLU BİR ORDU



31 Mart Yerel Seçimleri sonucunda yeniden Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Dr. Mehmet Hilmi Güler, mazbata töreni ardından geldiği Büyükşehir Belediyesi önünde coşkuyla karşılandı.

Meşaleler ve davul zurnalar eşliğinde yoğun kalabalıkla Belediye Hizmet Binasına gelen Başkan Güler, burada bir konuşma yaparak yeni dönemin mesajlarını verdi.

**“ORDU BAŞARILI BİR
İMTİHAN VERDİ”**

Yeni dönemde ekonomiye ağırlık veren bir yönetim anlayışı

belirleyeceklerini ifade eden Başkan Güler, tartışmanın, intikam duygularının ve gerilimin olmadığı bir ortam sunacaklarını belirtti.

Başkan Güler, “Ordu’muz ve Türk demokrasisi bağımsız yargı gözetiminde tüm Türkiye’de çok başarılı bir imtihan vermiştir. Bu başarılı uygulama dünya demokrasisine de güzel bir örnek teşkil etmiş, dostu düşmana

ders vermiştir. Ordumuz bizlere yeni 5 yıllık hizmet imkânı vermiştir. Bundan dolayı Allah’a ne kadar şükretsem azdır” dedi.

**“AMACIMIZ KENTİ İLE
GURUR DUYAN BİR İL
OLUŞTURMAK”**

Güler, şöyle devam etti: “Yeni dönemin hareket tarzını özetlemek istiyorum. Bu

aynı zamanda gelecek 5 yılın ana hatlarını ifade eden stratejimizin temel konusu olacak. Burada amacımız kenti ile gurur duyan bir il oluşturmak. İkinci olarak da uyum içerisinde, özgür, huzur içinde bir şehir yaşanacak. Dedikodudan uzak, kavgadan uzak, gerilimsiz, herkesin sevgiyi, büyüttüğü ve katkıda bulunduğu bir yer. Tartışmanın olmadığı, intikam duygularının olmadığı ve

aynı zamanda gerilimin olmadığı bir ortam. Herkes hak ettiğini alacak ve hak ettiğine ulaşacak. Biz de burada yönetmeyeceğiz, yönlendireceğiz. Fırsat eşitliğini sağlayacağız. Kadınlarımızla, gençlerimizle burada bir huzur ortamının oluşacağı bir ortam oluşturacağız ve Türkiye’de Ordu yaşanabilir ilk 10 kent arasında olacak. Burası parmakla gösterilecek bir yer olacak.”

İLÇELERİN renği DEĞİŞİYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi,
ilçelerin dış cephelerini değiştiriyor

PERŞEMBE RENGARENK OLDU

Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin Perşembe ilçesinde başlattığı çalışmalarda sona yaklaştı. Rengarenk bir görünüme kavuşan binalar ilçeye canlılık kattı. Altınordu ve Ulubey ilçelerinden sonra Perşembe, Kumru ve Gürgentepe ilçelerinde de dış cephe iyileştirme çalışmalarına başlayan ekipler binaları sağlıklı bir görünüme kavuşturmaya devam ediyor. Bu kapsamsa sakin şehir Perşembe'de de çalışma başlatan ekipler, 1. etap çalışmaları kapsamında 23 bina ve 29 cephede uygulanacak cephe iyileştirme çalışmalarının sonuna geldi.



KUMRU'NUN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Kumru ilçesinde başlayan dış cephe çalışmaları da sürüyor. Proje kapsamında Kumru ilçesinde 123 binada dış cephe yenileme çalışması gerçekleştiriliyor. 25 binada çalışmaları tamamlanırken kısa sürede hızla değişen ilçe merkezi estetik bir görünüm kazandı.



GÜRGENTEPE'NİN SİLÜETİ DEĞİŞİYOR

Gürgentepe'de de değişim hissedilmeye başlandı. 13 binanın 16 cephesinde yapılacak çalışmalarda sona yaklaşan Ordu Büyükşehir Belediyesi Proje ve İnşaat Dairesi Başkanlığı ekipleri, binaları sağlıklı ve estetik bir görünüm kazandırıyor.





BAŞKAN GÜLER: "AZ LAF, ÇOK İŞ YAPACAĞIZ"

"AYRIMIZ, GAYRIMIZ YOK, UYUM İÇİNDE ÇALIŞACAĞIZ"

Ordu Büyükşehir Belediye Meclisi, yeni dönemin ilk toplantısını gerçekleştirdi. Yeni dönemin ilk mesajlarını veren Başkan Güler, "Fazla konuşmayacağız az laf çok iş yapacağız. Hep birlikte uyum içinde çalışacağız" dedi.



Yargı denetiminde yapılan seçim neticesinde güzel bir demokrasi örneğinin Ordu'da verildiğini belirten Başkan Güler konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

Önümüzdeki 5 yıllık süre boyunca ayırım yapmaksızın Ordu'yu yaşanılabilir bir kent olma yolunda birlikte hazırlayacaklarını da ifade eden Başkan Güler, tüm imkanlarını Ordu için kullanacağını söyledi.

Başkan Güler şöyle konuştu:

"Çok kıymetli Valimiz ve sizlerle; demokrasinin uygulamalı olarak en iyi şekilde çalışmalarını gerçekleştireceğiz. Bu dönemde önemli olan iki ilkeye oldukça dikkat edeceğiz. Bunlardan birisi fırsat eşitliği. Yatırımların daha az yapıldığı ilçelerimiz var buralara biraz daha ağırlık vereceğiz. İkincisi ise uyum içinde çeşitlilik, herkes burada fikrini demokratik bir şekilde belirtecek. Ayrımız gayrimiz yok. Yine yeni bir

kavram da kendi kendine yeten bir şehir olsun istiyoruz. Tüm imkanlarını ile Ordu'yu ekonomik olarak büyüteceğiz"

"AZ LAF ÇOK İŞ YAPACAĞIZ"

Yeni dönemde yapacakları yatırımları iki ana başlık altında topladıklarını altını çizen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, şöyle konuştu:

"Bu dönemde çalışmalarımızı iki ana gruba ayırdık. Bunlardan bir tanesi yaşam kalitesi açısından şehircilik. Yani yol, su gibi belediyecilik faaliyetleri. İkincisi de şehir ekonomisi. Üreten bir Ordu olsun istiyoruz. Denizi, tarımı, çevreyi yeterince kullanmamız lazım. Burası yaşanılabilir ilk 10 şehir arasına girebilir. Bunun dışında afete dirençli kentler kapsamında Ordu'yu afete dirençli kent yapacağız. Heyelanımız, selimiz oluyor. Yine deprem konusunda sahillerden başlayarak bütün binalarımızı taramaya başladık. Bunları ele almamız lazım.

İmkanlarımız ve güçlü bağlantılarımız var. Sizlerin de katkılarıyla yaşanılabilir bir kent yapacağız. Yine liman kenti olarak da Rusya-Ukrayna savaşından sonra burası bir lojistik merkez olsun istiyorum. Bunun için sadece klasik belediyecilik faaliyetleri ilgili değil bunu zaten yapacağız, Ordu'nun kalkınması açısından lojistik bir merkez olmasını sağlayacağız. Hem Karadeniz-Akdeniz yolu hem Akkuş-Niksar yolu çalışmaları ile imkanları birlikte gerçekleştireceğiz. Ordu'yu ülke ekonomisini yürütür gibi sizlerle demokratik kurallara göre yöneteceğiz. Fazla konuşmayacağız az laf çok iş yapacağız. Herkes bizim nazarımızda huzur içinde çalışsın. Hiçbir ayrımız gayrimiz yok. Çalışmalarımızı inşallah birlikte yapacağız. Önümüzde güzel bir dönem var. 2019 yılında başlarken pandemiye düşünmemistik. Depremi düşünmemistik. Baktığınızda 2-2,5 yıl çalıştık. İnşallah güzel bir dönemi birlikte gerçekleştireceğiz."

HAYVANCILIK, BESİCİLİK, SÜT ÜRÜNLERİ, SERACILIK, SEBZE YETİŞTİRİCİLİĞİ GİBİ ALANLARDA 5 YILDA YAKLAŞIK 53 BİN ÜRETİCİYE TARIMSAL DESTEK SAĞLAYAN ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, KENDİ SERALARINDA ÜRETTİĞİ 300 BİN FİDEYİ ÜRETİCİYLE BULUŞTURACAK

ÜRETİCİ DOSTU BELEDİYE

Geçtiğimiz 5 yılda piyasa değeri 76 milyon lira olan 3 milyonu aşkın yazlık ve kışlık fideyi üreticilere dağıtan Ordu Büyükşehir Belediyesi, bu kez piyasa değeri 4 milyon lira olan 300 bin adet yazlık fideyi üreticilere ulaştıracak.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in 5 yıl önce 'Kendi Kendine Yeten Şehir' sloganıyla başlattığı tarımsal destekler hız kesmeden sürüyor. Hayvancılık, besicilik, süt ürünleri, seracılık, sebze yetiştiriciliği gibi alanlarda 5 yılda yaklaşık 53 bin üreticiye tarımsal destek sağlayan Ordu Büyükşehir Belediyesi, kendi seralarında ürettiği fideleri üreticiyle buluşturmaya devam ediyor.

300 BİN YAZLIK FİDE

Gülyalı Turnasuyu mevkiinde kendi tesislerinde yetiştirdiği domates, biber, patlıcan ve hıyar fideleri olmak üzere toplam 300 bin adet yazlık fide İlçe Ziraat Odaları vasıtasıyla üreticilere dağıtılacak. Dağıtımı yapılacak



olan fidelerin yetiştirildiği Ordu Büyükşehir Belediyesi seralarında İlçe ziraat odalarının başkanları ile bir araya gelen Başkan Güler, Ordu'da tarımsal alanda çok önemli çalışmalara imza attıklarını söyledi.

**HEDEF: KENDİ KENDİNE
YETEN ORDU**
Hedeflerinin 'Kendi kendi-

ne yeten bir Ordu' oluşturmak olduğunu vurgulayan Başkan Güler, "Kendi seralarımızda 300 bin fide yetiştirdik. Bunu 3'te 1 maliyetine ürettik. Şimdi de bu ürettiğimiz fideleri ziraat odaları aracılığı ile dağıtıyoruz. Biz bu çalışmalarla kendi üretimimizi yapalım ve dışa bağımlılığı azaltarak 'Doğduğu yerde doyan bir kent' ve 'Kendi kendine yeten bir

Ordu' oluşturalım istiyoruz. Ben bu fidelerin yetiştirilmesinden dağıtımına kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

ZİRAAT ODASI BAŞKANLARI: BAŞKAN GÜLER ÜRETİCİ DOSTU

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi ve

Perşembe Ziraat Odası Başkanı Arslan Soydan, Büyükşehir Belediyesinin tarıma verdiği destekleri yakından takip ettiklerini belirtti. Soydan, "Sayın Başkanımızın ziraat odaları ile iş birliği içerisinde olması bizi mutlu etmiştir. Ziraat odaları olarak bizler çiftçi temsilcileriyiz. Büyükşehir Belediyemizin bu çalışması tüm çiftçilerimiz açısından memnuniyet vericidir. Bizler ziraat odaları olarak Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça, Akkuş Ziraat Odası Başkanı Ahmet Kaya, Fatsa Ziraat Odası Başkanı Haydar Gürsu, Ünye Ziraat Odası Başkanı Osman Sarıkahraman, İkizce Ziraat Odası Başkanı Atilla Kaynar ve Kabadüz Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kemal Baş ise yaptıkları açıklamalarda 5 yıl boyunca tarım ve üreticiye verdiği desteklerden dolayı minnettar olduklarını dile getirdiler.



BÜYÜKŞEHİRİN TARIM MAKİNELERİ ÇALIŞIYOR

TOHUM DESTEĞİNDEN YARARLANAN VE MAKİNE PARKI'NDAN YARARLANARAK EKİM YAPAN ÇİFTÇİLER, HASADINI DA TARIM MAKİNELERİ İLE YAPMAYA BAŞLADI



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in 'kendi kendine yeten şehir' sloganıyla atıl tarım arazilerini tarıma kazandırmak, kırsal kesimdeki üreticilerin gelir kaynaklarını arttırmasını sağlamak, ürün çeşitliliğini desteklemek ve birim alandan daha fazla gelir edilmesi amacıyla başlattığı tarım yatırımları kapsamında oluşturulan Tarım Makineleri Parkı'ndan üreticiler faydalanmaya devam ediyor.

Çamaş ilçesinde fındık dışında yem üretimi yapan çiftçiler, Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin makine parkından yararlandı. Sonbahar döneminde Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin makineli tohum dikimi imkanından yararlanarak yem

bitkisi ekimi yapan çiftçiler, bu ürünleri hasat etmeye başladı.

Ekim sürecinde tarım makineleri ve tohum desteğinin kendilerini çok rahatlattığını belirten Çamaş Edirli Mahallesinde Mehmet Çamaş ve Emre Çamaş ile Söken Mahallesinden Vedat Çamaş hasat sezonunu da Büyükşehir Belediyesinin makine ekipmanları ile kolaylıkla yaptıklarını söylediler.

Tarım makineleri sayesinde insan gücünü en aza indirerek hem ekonomik hem de zamandan çok önemli oranda tasarruf sağladıklarını dile getiren çiftçiler, tarım makineleri ve tohum desteği dolayısıyla Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'e ve emeği geçen herkese teşekkürlerini iletiler.



Turnasuyu KORDON PARK BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

Hafta sonunu değerlendirmek isteyen Ordulu vatandaşlar Kordon Park'ta alıyor. Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Gülyalı ilçesi

Turnasuyu Mahallesi'nde denize sıfır konumda hayata geçirilen Turnasuyu Kordon Park vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Hafta sonu güneşli havanın tadını çıkartmak isteyen

aile ve arkadaş grupları Kordon Park'a akın ediyor. Kimi piknik yaparken kimisi ise kahvesini yudumlayarak manzaranın keyfini yaşıyor. Hafta sonunu vatandaşlar ile geçirmek isteyen

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'de bu fırsatı değerlendirerek Kordon Park'ta bulundu. Burada vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Güler çay, kahve ikramları

ile sofralara misafir oldu. Vatandaşlar Ordu'da her geçen gün sayısı artan park, yeşil alan ve mesire alanları için Başkan Güler'e teşekkür ederek hizmetlerin devamını diledi.



BAŞKAN GÜLER MAZBATASINI ALDI

BU SEÇİMİN KAYBEDENİ YOK,
KAZANANI VARORDU
Kazandı

✓ 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Dr. Mehmet Hilmi Güler, İl Seçim Kurulunda gerçekleşen törenle mazbatasını aldı. İl Seçim Kurulu Başkanı Serdal Sağlam'dan mazbatasını alan Başkan Güler, burada yaptığı konuşmada seçim sürecinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

"SEÇİMLER, BARIŞ VE HUZUR
İÇİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR"

Seçimlerin bir demokrasi şöleni olduğuna vurgu yapan Başkan Güler, "Seçimler demokrasinin şöleni şeklinde gerçekleşiyor. Özellikle ülkemizde bağımsız yargının huzurunda yapılan seçimler, barış ve huzur içinde gerçekleşmiştir. Burada Türk demokrasisi ve Ordu'muz çok önemli bir imtihan vermiştir. Bundan dolayı Türk demokrasisini ve bütün unsurlarını kutluyorum" dedi.

"BU SEÇİMİN
KAYBEDENİ
YOK,
KAZANANI
VAR. ORDU
KAZANDI"

Seçimlerin kaybedenin olmamasının ve kazananın Ordu olduğuna dikkat çeken Başkan Güler, konuşmasını şöyle tamamladı: "Bu seçimin kaybedeni yok, kazananı var. Ordu kazandı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere halkımıza ve ittifakımıza teşekkür ediyorum. 50 yıllık çalışma hayatımdaki tecrübemle bu seçimin çok farklı bir seçim olduğunu gördük. Ama hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Ordu'muzun farkı bunu hepimiz iliklerimizde yaşayarak hissedeceğiz ve alçalmadan yükseleceğiz. Ordu bu 5 yılda bambaşka bir noktaya ulaşacak. Biz hiç kimseyi ayırmadan çalışmamızı yapacağız. Lafla vakit geçirmeden iş yapacağız."

